容县职业中等专业学校机械加工示范特色专业及实训基地建设项目
验收申请报告

广西机械职业教育教学指导委员会：
[bookmark: _GoBack]容县职业中等专业学校承担的机械加工专业群《中等职业学校示范特色专业及实训基地建设方案和任务书》（2015年7月—2016年12月）已完成建设任务。现根据《广西壮族自治区教育厅关于开展2014-2015年度职业教育示范特色专业及实训基地建设立项项目验收工作的通知》（桂教职成〔2018〕8号）文件要求，我校已完成本项目的自查和校内验收工作，并委托具有资质的第三方审计机构出具项目《审计报告》，同时将验收过程材料、相关支撑材料及总结报告通过网站向社会公开展示10日天（5月12日至22日），公示结果无异议。现特向行指委申请，请予批准本项目验收。
此致
敬礼

容县职业中等专业学校
2018年5月22日